EDITAL Nº 006/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo
Seletivo Simplificado Edital Nº 006/2022, conforme segue:

CARGO: MÉDICO DE ESF

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1
TALITA CRISTINA LOPES
POLTRONIERI

21/09/1991 106831483 NÃO NÃO SIM SIM

2 RAUL PEREIRA CHIARADIA  31/05/1988 10338683 NÃO NÃO NÃO NÃO

3
ANDRE FERREIRA DA
SILVA

03/02/1993 14608646 NÃO NÃO SIM SIM

4 ISAIAS FERRAZ 13/02/1965 0477166334 NÃO SIM SIM NÃO

5
WANESSA CHRISTINA
CAMPOS COSTA

09/01/1987 11749643 NÃO NÃO SIM SIM

6
RAFAEL GONÇALVES DE
OLIVEIRA

26/12/1992 14984560 NÃO NÃO SIM SIM

7
FELIPE JOSE COURA DA
SILVA

11/10/1991 13707194 NÃO NÃO SIM SIM

8
LIDIA VANESSA
GUIMARÃES

05/12/1988 13362370 NÃO NÃO SIM SIM

9
GUSTAVO CORREA
ABREU

17/12/1987 15324727 NÃO NÃO SIM SIM

10 TAYNÁ GONÇALVES LUIZ 26/11/1990 473261893 NÃO NÃO SIM SIM

CARGO: COZINHEIRO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1
DANIELE DE CAMPOS
RIBEIRO

06/08/1983 13482497 NÃO SIM NÃO SIM

2
ELISÂNGELA APARECIDA
LOPES

26/08/1986 16006654 NÃO SIM NÃO NÃO

3
RAQUEL DE CASSIA SILVA
SANTOS

31/01/1981 11965622 NÃO NÃO NÃO NÃO

4
ANGÉLICA DE FÁTIMA
MOTA GUIMARÃES

29/05/1973 5909537 NÃO NÃO NÃO SIM

5
GABRIEL MARCOSPEREIRA
LUZ

20/06/1993 17983472 NÃO NÃO NÃO SIM

EDITAL Nº 006/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

6
VANESSA CRISTINA DA
SILVA

14/04/1997 20123964 NÃO NÃO SIM SIM

7 LUIZ PATRICK DE ANDRADE 09/07/1990 16009484 NÃO NÃO NÃO SIM

8 IRENE CRISTINA PEREIRA 23/09/1962 6491439 NÃO SIM NÃO SIM

9
BRUNIELI CATARINA DE
FÁTIMA SALDANHA

02/01/1991 536399335 NÃO SIM NÃO NÃO

10 EDSON DIAS VARGAS  14/03/1973 18185886 NÃO NÃO NÃO NÃO

11
MARIANDRA DA SILVA
SOUZA

30/08/1959 5701784 NÃO SIM SIM SIM

12
DULCINEIA SANTOS
FERREIRA

03/05/1964 6574245 NÃO SIM NÃO NÃO

13 BEATRIZ SANTOS LOPES 01/01/1998 399361376 NÃO NÃO SIM NÃO

14
TAYNARA DOS SANTOS
CARVALHO

26/07/1996 18438787 NÃO NÃO SIM NÃO

15
REGIANE APARECIDA
NASCIMENTO SILVA

01/10/1979 13343424 NÃO NÃO NÃO SIM

16
ANDRÉ LUIS DOS SANTOS
BARBOSA

19/02/1982 11172387 NÃO NÃO NÃO SIM

17
FERNANDA GONÇALVES
BERNARDO

30/10/1999 20645719 NÃO NÃO NÃO NÃO

18 LARISSA FLÁVIA OLIVEIRA 03/06/1995 19184432 NÃO NÃO SIM SIM

19
DANIEL DOS REIS
SIQUEIRA

08/11/1985 15534024 NÃO SIM NÃO NÃO

20
EVANILDA DE SOUSA E
SILVA ALKMIN

16/07/1974 7809277 NÃO NÃO NÃO SIM

21
GÉSSICA JANAÍNA
MARCELINO DA SILVA

30/01/1999 20226280 NÃO SIM SIM NÃO

22
FERNANDA DE ALMEIDA
NUNES

04/03/1991 16847633 NÃO SIM NÃO SIM

23 ELAINE CRISTINA GOMES 15/03/1978 10415358 NÃO NÃO NÃO NÃO

24 LEONARDO DA SILVA 04/04/1996 19705666 NÃO NÃO NÃO NÃO

25
PATRÍCIA DE CARVALHO
SANTI

07/02/1984 12844821 NÃO NÃO NÃO NÃO

26
KETTULY FRANCIANE DE
PAULA SANTOS

13/01/1984 14747701 NÃO SIM SIM NÃO

27 SUELLEM BRAGA PINTO 16/05/1986 14085680 NÃO SIM NÃO NÃO

28
LUCIANA DE FÁTIMA
SILVÉRIO

13/08/1970 238998800 NÃO NÃO NÃO SIM

29
VIVIANA REGINA OLIVEIRA
DA SILVA

12/06/1985 14060825 NÃO NÃO NÃO SIM

30
DANIELA APARECIDA
GOUVEA

15/11/1985 14583535 NÃO NÃO NÃO SIM

31 VANESSA DIAS DE MOURA 22/07/2002 22897587 NÃO SIM NÃO NÃO

32 JOÃO PAULO DA SILVA 02/09/1984 483465410 NÃO SIM NÃO NÃO

33
APARECIDA FÁTIMA DA
SILVA

12/12/1960 3694174 NÃO NÃO NÃO SIM

34
DAYANA MAYRA ALKIMIN
CRISPIM

28/11/1991 16628477 NÃO NÃO SIM SIM

EDITAL Nº 006/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1
JÉSSICA DANIELLE
KORNAKER RANGEL

09/04/1993 16857683 NÃO SIM SIM SIM

2
RODRIGO PEDRO DE
ALMEIDA

22/06/1984 12575201 NÃO NÃO NÃO SIM

3
BRUNA CAROLINA PAIVA
SILVA

22/04/1986 15241684 NÃO NÃO SIM SIM

4
VANESSA CRISTINA DA
SILVA

14/04/1997 20123964 NÃO NÃO SIM SIM

5
VIVIAN FERNANDA
GONCALVES COSTA

15/11/1997 20120646 NÃO NÃO NÃO SIM

6
MARCELA FERNANDA
PEREIRA

05/07/1984 14477223 NÃO NÃO NÃO NÃO

7 MARLENE AP M BORGES 16/05/2022 4177425 NÃO NÃO NÃO SIM

8
MARCELA MARCONDES
BELLINI

31/05/1995 18870579 NÃO NÃO SIM SIM

9
PAULO HENRIQUE VIEIRA
PINTO

07/05/1991 15823200 NÃO SIM SIM NÃO

10 LETÍCIA LISBOA VILELLA 27/12/1993 17976275 NÃO NÃO NÃO NÃO

11
VALDINEIA CRISTINA
RIBEIRO FRANCISCO

17/06/1974 8138130 NÃO NÃO NÃO SIM

12
JULIANA APARECIDA
RODRIGUES

21/04/1981 4,51E+08 NÃO NÃO NÃO SIM

13 RUI BRAGA NETO 15/04/1994 34006430 NÃO NÃO SIM SIM

14 GUILHERME LIMA MORAES 21/12/1991 17955466 NÃO NÃO SIM SIM

15
NADIA CRISTINA DE FARIA
COSTA

01/05/1997 38274424 NÃO NÃO NÃO SIM

16 MATIAS AMAURI MACHADO 03/08/1999 20357953 NÃO NÃO SIM NÃO

17
ADRIANE APARECIDA DE
MENDONÇA

21/08/1999 19767664 NÃO NÃO NÃO NÃO

18 LUCAS RAFAEL FONSECA  17/06/2000 21508434 NÃO NÃO SIM NÃO

19
PAULA CRISTINA DA SILVA
CORREA

05/02/1981 16356390 NÃO NÃO SIM SIM

20
MONICA CAROLINE
CARVALHO

08/11/1994 15352130 NÃO NÃO NÃO NÃO

EDITAL Nº 006/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: OPERADOR DE CONSERVA DE ESTRADAS

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1
MICHEL WESLEY
RODRIGUES DA SILVA

18/05/1981 19122667 NÃO NÃO NÃO SIM

2 BRUNO CARLOS ARAUJO 07/09/1988 16540596 NÃO NÃO NÃO NÃO

3 LEANDRO DA SILVA ALVES 15/05/1999 21364034 NÃO SIM NÃO NÃO

4 WESLEY RODRIGO SOARES 11/05/1983 13287679 NÃO NÃO SIM SIM

5 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 02/07/1976 5,6E+08 NÃO NÃO NÃO NÃO

6 LUIZ MAGNO DA SILVA 24/12/1967 4949859 NÃO NÃO NÃO NÃO

7
DANIEL LAMOGLIA
AGOSTINHO

17/05/2001 19729699 NÃO SIM NÃO NÃO

8 EVERTON FILIPE DA SILVA 07/12/1994 19202303 NÃO SIM SIM SIM

9
MARCOS WINICIUS SILVA
RODRIGUES

29/04/1996 11537090 NÃO NÃO NÃO NÃO

10 VALDIR SILVA 18/01/1968 4320038 NÃO NÃO NÃO SIM

11
CARLOS RIBEIRO DE
TOLEDO

15/02/1961 3446787 NÃO NÃO NÃO SIM

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1 NOEL HENRIQUE DA SILVA  16/05/1980 11512438 NÃO NÃO SIM NÃO

2 LEANDRO JOSE DA COSTA 24/11/1976 10527426 NÃO NÃO SIM NÃO

3
FLAVIO FELIPE SIMPLICIO
LEITE

07/12/1988 16979082 NÃO SIM NÃO SIM

4
SEBASTIÃO JOSE DE
PAULA

22/05/1970 21789374 NÃO SIM NÃO SIM

5
HAYLANDER FERREIRA
SIMOES

21/10/1997 19505197 NÃO NÃO SIM SIM

6
CLAUDIO VASCONCELES
TOLEDO

25/12/1974 7590405 NÃO NÃO NÃO SIM

EDITAL Nº 006/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Deseja
apresentar

Títulos?

Deseja
apresentar
Experiência

Profissional?

1 EDSON SOARES DE SOUZA 13/12/1975 6928266 NÃO NÃO NÃO NÃO

2 PAULO SERGIO VITAL 26/08/1968 23951801 NÃO NÃO NÃO SIM

3 MARCOS DIEGO DA MATA 15/05/2000 22455402 NÃO NÃO NÃO NÃO

4 PAULO SÉRGIO SILVÉRIO 02/06/1987 17438018 NÃO SIM NÃO SIM

5
FABIANO RODRIGUES DOS
SANTOS

22/01/1977 8866106 NÃO NÃO NÃO NÃO

6
VAGNER TAVARES DE
OLIVEIRA

22/04/1988 429022657 NÃO NÃO NÃO NÃO

7 DAVID CARLOS DA SILVA 19/11/1982 11260074 NÃO NÃO NÃO NÃO

8 LUCIANO ANTÔNIO GARCIA  15/05/1985 13206640 NÃO NÃO NÃO NÃO

9 LUCAS DA SILVA FERREIRA  04/09/1990 16569235 NÃO NÃO NÃO NÃO

10 WILLIAN PEREIRA 08/06/1991 17399570 NÃO NÃO NÃO NÃO

11 SANDRO MARCOS RIBEIRO 29/01/1965 14227863 NÃO NÃO NÃO NÃO

12
ALEXANDRE BATITA
VICENTE DA SILVA

16/07/1971 6431114 NÃO NÃO NÃO NÃO

13
REUMIR BATISTA DE
TOLEDO

14/09/2022 7594342 NÃO NÃO NÃO NÃO

14 DANIEL DIS REIS SIQUEIRA  08/11/1985 15534024 NÃO SIM NÃO NÃO

15 SILVIA ISABEL GUIMARAES  19/08/1989 16519173 NÃO NÃO NÃO NÃO

16 SILVIA LUCIA DA SILVA 04/03/1980 126797047 NÃO SIM NÃO NÃO

17 JAIR DUARTE 06/07/1959 3834172 NÃO NÃO NÃO NÃO

18
CRISTIANE STELLA
MARTINS DE OLIVEIRA
RIBEIRO

04/03/1987 15059346 NÃO NÃO SIM NÃO

19
AUGUSTO CESAR
SIQUEIRA RODRIGUES

09/08/1971 6165574 NÃO NÃO NÃO NÃO

20
RODRIGO RIBEIRO DA
SILVA

07/04/1982 11196507 NÃO NÃO NÃO NÃO

21 EVERTON FILIPE DA SILVA 07/12/1994 19202303 NÃO SIM SIM SIM

22
DANIEL ANTUNES DE
OLIVEIRA

17/07/1993 17474831 NÃO SIM NÃO NÃO

23 SANDRO DENIS DA SILVA  25/12/1970 4416312 NÃO SIM SIM SIM

24
RAFAEL FERREIRA
GONÇALVES

18/07/1988 15356406 NÃO SIM SIM SIM

25
FABIO ROBERTO DE SOUSA
TRINDADE

20/06/1974 17763425 NÃO NÃO NÃO NÃO

26
PHYLLYPP ALEPH VEIGA
CARNEIRO LOPES

23/10/1993 15794920 NÃO SIM SIM SIM

27 MAXIMILIANO DA SILVA 08/08/1986 12739314 NÃO NÃO SIM SIM

28 DIOGO DIAS DA SILVA 09/11/1982 13513137 NÃO SIM SIM SIM

29 EDSON SOARES 27/01/1970 6113862 NÃO SIM SIM SIM

EDITAL Nº 006/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

30
EMERSON GUSTAVO VEIGA
ROSSETTO

18/05/1991 23430132 NÃO NÃO SIM SIM

31
PABLO HENRIQUE
RODRIGUES TOMAZ

22/10/1981 7216329 NÃO SIM NÃO SIM

32
ALEXANDRE RIBEIRO
ALVES

14/05/1972 5910826 NÃO NÃO NÃO NÃO

33
ROSANA DE FÁTIMA TOMAZ
CARNEIRO LOPES

31/10/1996 19919829 NÃO NÃO SIM SIM

34 ELIAS DE OLIVEIRA 20/01/1966 3697538 NÃO NÃO SIM SIM

Conforme o Edital, “O candidato disporá de 02 (dois) dias úteis, a partir da divulgação
da relação citada, para contestar o indeferimento de sua inscrição ou da sua autodeclaração, por
meio de recurso, por intermédio do Anexo IV deste edital. Após o período, não serão aceitos pedidos
de revisão”.

Itajubá, 23 de maio de 2022.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2022-05-23T14:55:07-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA